
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROVINCIA  

DI BRESCIA 

COMUNITA’ MONTANA 

SEBINO BRESCIANO 

COMUNITA’ MONTANA 

VALLE CAMONICA 

COMUNITA’ MONTANA 

VALLE TROMPIA 

 
AVVISO DI RETTIFICA E PROROGA DEI TERMINI DI GARA AI SENSI 

DELL’ART. 79. c.3 b) del D.LGS. 50/2016 S.M.I. 

PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO SERVIZIO TECNICO DI 

PROGETTAZIONE PRELIMINARE E DEFINITIVA/ESECUTIVA, DIREZIONE 

LAVORI E COORDINAMENTO PER LA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE 

ED ESECUZIONE DEL NUOVO POLO SCOLASTICO ZEROSEI IN VIA MOIA - 

COMUNE DI NAVE (BS) con risorse PNRR M4.C1 1.1 Piano per asili nido e scuole 

dell’infanzia - CIG: 9634515D48 - CUP: C65E22000110006 - CODICE NUTS: ITC47 

IMPORTO complessivo dell’appalto € 352.099,90 = oltre IVA e contributo previdenziale 

SI RENDE NOTO CHE 

Il Comune di Nave (BS), al fine di garantire la più ampia partecipazione del mercato, ha 

richiesto a codesta Stazione Appaltante di procedere: 

- Con la rettifica della categoria d’opera “IA04 – grado di complessità 1,30” con la 

categoria d’opera “IA03 – grado di complessità 1,15”. Il nuovo importo posto a base di 

gara pertanto è pari ad € 352.099,90 e nei documenti di gara è stato caricato il nuovo 

calcolo della parcella ai sensi del DM 17 giugno 2016; 

- Con la modifica del Modello IDC_97_Offerta Economica presente nei documenti di 

gara; 

- Con la proroga dei termini per la presentazione delle offerte, fissando il nuovo termine in 

data 28/02/2023 alle ore 09:00. 

- Con la riapertura dei termini per la richiesta di chiarimenti, scadenza il 21/02/2022 alle 

ore 12:00; 

L’apertura delle Buste Amministrative avverrà in seduta pubblica alle ore 10:00 del giorno 

28/02/2022. 

 

La restante documentazione rimane invariata. 

Cordiali saluti. 

                  Il RUP di gara 

                   Arch. Fabrizio Veronesi         

Gardone V.T. (BS), 09/02/2022 

 


